ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

05.06.2023                                                                                                                    № 17

«Об отмене Решений»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево, муниципальный совет,

РЕШИЛ:

1. Решение муниципального совета от 24.03.2021 года № 4 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы, депутатов муниципального совета муниципального образования поселок Тярлево их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования поселок Тярлево и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» - признать утратившим силу;                                                                                    Решение муниципального совета от 09.09.2021 № 13 «О внесении изменений в Решение  от   24.03.2021  № 4»- признать утратившим силу;
2. Опубликовать Решение в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                             Г.А. Бекеров

[bookmark: _GoBack]